[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 12.11.2010

 №186-4-РС

       Обоянь

"О выделении денежных средств из бюджета г. Обояни на установку 2-х водонагревательных котлов"
Рассмотрев обращение председателя ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия "Обоянские коммунальные тепловые сети" Звягинцева С. В. о выделении денежных средств необходимых для оплаты за выполненную проектно-сметную документацию на установку двух водонагревательных котлов городской котельной, в соответствии Федеральным законом №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Выделить денежные средства из бюджета города Обояни в размере 99 000 (девяносто девять тысяч рублей 00 копеек) муниципальному унитарному предприятию "Обоянские коммунальные тепловые сети" для оплаты за выполненные работы по проектно-сметной документации на установку двух водонагревательных котлов мощностью по 3,15 МВТ в городской котельной.
2. Поручить Главе города Обояни Карелову С. И. внести изменения в бюджет города Обояни.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов